
1 
 

                            U S E S E N Í 

ze 12. jednání RM, které se konalo dne 28. 6. 2022 od 15.00 hod. v kanceláři starostky města 

Nové Sedlo 

 

 
 

RM nepřijala usnesení ve věci záměru nájmu  části p.p.č. 399/1 – výměr 100 m2 v k.ú. Nové Sedlo u 

Lokte dle stanovených podmínek.  

Pro: 2   Proti: 1 Mann  Zdržel se: 1 Pešák  Nepřítomen: 1 Rychna 

 

 

RM nepřijala usnesení ve věci prodloužení pronájmu pozemku parcelní číslo 1187/3 v k.ú. 

Nové Sedlo u Lokte na pořádání akce „Hrátky na Anně“ a to o jeden týden před termínem na 

přípravu a tři dny po termínu konání akce. Návrh byl zamítnut. 

Pro: //   Proti: 4   Zdržel se: //  Nepřítomen: 1 Rychna 

 

 

RM nepřijala usnesení ve věci zrušení požadavku na úhradu využívané plochy pro komerční 

účely. Návrh byl zamítnut. 

Pro: //   Proti: 4   Zdržel se: //  Nepřítomen: 1 Rychna  

 

 

Usnesení č. 205/2022  

RM schvaluje umístění stavby kanalizační přípojky pro č.p. 219, ulice Revoluční, Nové Sedlo. 

Přípojka bude uložena v pozemku parcelní č. 447/3, 480/2, 480/3 a 1315/8 k.ú. Nové Sedlo u 

Lokte, obec Nové Sedlo. Práce budou provedeny v souladu s projektovou dokumentací a 

vydaným stanoviskem Vodárnou Sokolovsko č.j.: 597/2022. Před zahájením prací požádá MěÚ 

Nové Sedlo zhotovitel o vydání povolení zvláštního užívání místní komunikace. 

Pro: 4   Proti: //   Zdržel se: //  Nepřítomen: 1 Rychna 
 

 

Usnesení č. 206/2022  

RM schvaluje Veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu Karlovarského kraje č.: 

KK02488/2022. Smlouva bude uzavřena mezi Městem Nové Sedlo a Karlovarským krajem, 

Závodní 353/88, Karlovy Vary. Karlovarský kraj poskytuje městu dotaci ve výši 250.000,- Kč 

na stavbu „Rekonstrukce kabelového vedení veřejného osvětlení v ulici Masarykova“. 

Pro: 4   Proti: //   Zdržel se: //  Nepřítomen: 1 Rychna 
 

 

Usnesení č. 207/2022  

RM schvaluje smlouvu na realizaci výběrového řízení na zhotovitele stavby: „Hala u sběrného 

dvora – Nové Sedlo“, unikátní číslo 5211200086. Výběrové řízení na zhotovitele stavby provede 

firma Olivius s.r.o., Hornická 2252/6, 356 01 Sokolov. 

Pro: 4   Proti: //   Zdržel se: //  Nepřítomen: 1 Rychna 
 

 

Usnesení č. 208/2022  

RM schvaluje smlouvu na realizaci výběrového řízení na zhotovitele stavby:  „Modernizace VO 

ve městě Nové Sedlo“ registrační číslo 2182000122.  Výběrové řízení na zhotovitele stavby 

provede firma Olivius s.r.o., Hornická 2252/6, 356 01 Sokolov. 

Pro: 4   Proti: //   Zdržel se: //  Nepřítomen: 1 Rychna 
 

 



2 
 

Usnesení č. 209/2022  

RM schvaluje smlouvu na realizaci výběrového řízení na zhotovitele stavby:  „Rekonstrukce 

kabelového vedení veřejného osvětlení v ul. Masarykova“.  Výběrové řízení na zhotovitele 

stavby provede firma Olivius s.r.o., Hornická 2252/6, 356 01 Sokolov. 

Pro: 4   Proti: //   Zdržel se: //  Nepřítomen: 1 Rychna 
 

 

Usnesení č. 210/2022  

RM schvaluje oslovit firmy pro poptávkového řízení na opravu a údržbu rozhlasu.  

Pro: 4   Proti: //   Zdržel se: //  Nepřítomen: 1 Rychna 

 

 

 

 

 

 

 

 

……………………………………….                                 ……………………………………. 

Ing. Věra Baumanová                          Milan Pešák 

starostka města                místostarosta města 

 


		2022-06-29T13:56:30+0200
	Ing. Věra Baumanová




